

NORGAARD HOLDING ApS

Solbakken 22
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. marts 2017 - 28. februar 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Kasper Dueholm Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORGAARD HOLDING ApS
Solbakken 22
6400 Sønderborg

CVR-nr: 35512195

Regnskabsår: 01/03/2017 - 28/02/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. marts 2017 - 28. februar 2018 for Norgaard Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 28. februar 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. marts 2017 til 28. februar 2018.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, den 11/06/2018

Direktion

Kasper Dueholm Nørgaard
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 347 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager herefter 1.736 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt begivenheder, der påvirker selskabets stilling pr. 28. februar 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af eventuelle interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter kursavancer på værdipapirer, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og fradrag under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital med tillæg af koncerngoodwill.

Nyerhvervede og solgte kapitalandele indregnes i årsregnskabet henholdvis fra anskaffelsestidspunktet eller frem til afståelsestidspunktet. Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

Fortjeneste eller tab ved salg af associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning af skat i fremtidig indtjening eller ved modregning i skatteforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		326.280	650.947
Bruttoresultat		326.280	650.947
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.109	-5.200
Resultat af ordinær primær drift		319.171	645.747
Andre finansielle indtægter		31.709	110.730
Øvrige finansielle omkostninger		-380	-92
Ordinært resultat før skat		350.500	756.385
Skat af årets resultat		-3.213	-10.868
Årets resultat		347.287	745.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	350.000
Overført resultat		97.287	395.517
I alt		347.287	745.517

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		499.944	883.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	499.944	883.682
Anlægsaktiver i alt		499.944	883.682
Tilgodehavende skat		1.568	0
Tilgodehavender i alt		1.568	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.206.373	868.420
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.206.373	868.420
Likvide beholdninger		33.622	2.986
Omsætningsaktiver i alt		1.241.563	871.406
Aktiver i alt		1.741.507	1.755.088

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.405.851	1.308.564
Forslag til udbytte		250.000	350.000
Egenkapital i alt		1.735.851	1.738.564
Skyldig selskabsskat		0	10.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.656	5.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.656	16.524
Gældsforpligtelser i alt		5.656	16.524
Passiver i alt		1.741.507	1.755.088

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	1.308.564	350.000	1.738.564
Betalt udbytte				-350.000	-350.000
Årets resultat			97.287	250.000	347.287
Egenkapital, ultimo	80.000	0	1.405.851	250.000	1.735.851

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	825.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	825.000
Nettoopskrivninger primo	58.682
Andel i årets resultat	326.280
Udloddet udbytte	-710.018
Nettoopskrivninger ultimo	-325.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	524.944
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	235.593

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Sønderborg ApS	24%	624.702	878.701